

ใบประมาณราคาจ้างเหมา(กำหนดราคากลาง)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ปร.4 1/1

โครงการ ปรับปรุงถนน คสล.สายยางซอ - ห้าแยกคอนกLOY (บริเวณข้างโรงเรียนบ้านยางซอ)

สถานที่ตั้ง บ้านยางซอ ม.10 ต.นาบัว อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

กว้าง(ม.) 5.00 ยาวรวม(ม.) 3.00 หน้า 0.15 ม.

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงถนน คสล.						
	1.1 งานตัดคอนกรีตเดิม	เมตร	10.00	88.64	886.40	1.3607	1,206.12
	1.2 ค่ารถถอนคสล.เดิม	ลบ.ม.	15.00	96.96	1,454.40	1.3607	1,979.00
2	งานรองพื้นทางและไหล่ทางลูกรัง						
	2.1 ดินลูกรัง	ลบ.ม.	12.00	72.88	874.52	1.3607	1,189.96
	2.2 ทรายรองพื้นทาง	ตร.ม.	15.00	30.64	459.60	1.3607	625.38
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	15.00	334.93	5,023.94	1.3607	6,836.08
4	งานท่อ คสล. (มอก.ชั้น 3)						
	ท่อขนาด Ø 0.40 X 1.00 เมตร	ท่อน	2.00	601.00	1,202.00	1.3607	1,635.56
	รวม						13,472.10